Hızır eğer uğrasa bu çeşme-i can-bahşâ gece
Zulmet-i şeb’de sanırdı suyun ab-ı hayvân

Hayli döküldü saçıldı bu su Allah yoluna
Kıldı baniyesi için kesb-i dua-yı atşân

Halkı etdikçe bu ser-çeşme-i câri irvâ
Sahibin Hakk ede sir-âb-ı zülâl-i ihsân

Söyledi safvet-i tab’ ile Sururi tarih
“Çeşme-sâr eyledi câri yine Esma Sultan”

H. 1195 / M. 1780-81

Dini “necm” etmek için, her
birisi bir akarsu, her biri bir
çağlayan olan “Hakyol’da,
Safa’da mayalanan, MGV’de
bir kılıç olup parlayan
yürekleri aynı azim ve aynı
aşk üzere bir araya getirme
gayretinde olan bir oluşum:
“Cihannümâ”.